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T, 1 nopTt POTS, WIFi, USB,
bbiBLUNI B ynoTpebneHnn.

(A=W W, G3546M(c)

OnucaHune

AboHeHTCcKoe ycTponcTtBo GPON ONT (Optical Network Terminal) nogaep>xuaeT 1 nopt GPON (SC/UPC). ONT nmeeT

4 nopta 10/100Base-T (R)45), nopT ans Tenegonmnn, USB, WiFi 802.11N

370 HoBas cepus YeTbipex nopToBbiXx ONT oT komnaHum HUAWEI.

Obwne

Tunbl aboHeHTCcKMX ycTponcTB ONU/ONT
TexHonorusi PON

Wi-Fi Ha ONU

MopT RF

Twun KoHHeKkTopa PON-nopTa

Tun TpaHcnoHAepa

MunHUManbHO fonyCcTuMbln ypoBeHb RX ans ONU
MakcnmanbHO JonycTuMbii yposeHb RX gna ONU

Brnokun nutaHus

HGU(poyTep)
GPON

2.4Ghz

HeTt

SC/UPC

B+

-27 dBm

-9 dBm

BHewHwun BN 12B, 1A
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